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Ing. Strukturist Taulant KARRIQI K.1547/6 % .
Miratoi: Drejtues Projekii Olset HAXHIU K1619/5 W
7
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PRERJE TERTHORE DHE ARMATURA E TOMBINOS TUB D=80,100,150

PRERJETIP 1:25 ARMATURA E TUBIT D=150 Sh.1:25

ARMIMI | TUBIT D=80cm
SH.I:25

218

PRERJE TERTHORE TIP PRERJE TERTHORE

PRERJE TERTHORE PRERJE GJATESORE 63,85 90,3 63,85

40 56 40 - 3,2 6.5x14.4 3.2

20
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Yz
40
|
4
8
Nz
63,85
>
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U NG 20 20 o 2
e ——— o & o W -
+ S G- 3
® g 2,85 8.5x11.1 2,85
10 136 10 100
156
21 % 12 s o R
e V— o ¥ o L2 od v ~
TUB BJ/A C25/30— % ) g
KEMISHE BETONI C12/15— 100
ZHAVORR | IMET—
ARMATURA SPIRALE
| JASHTEM | BRENDSHEM TUB B/A C25/30 % e
TABELA E HEKURIT - TOMBINO D=0.80M KEMISHE BETONI C12/15_
1] GJATESIA | cop | TOTAL %) TOTAL TOTAL ‘ 6.5x14.5 ‘ 6.5x14.5 ] 26
NR | | o) e | e | [KOML| ) ZHAVORR | IMET (21000 1
1 6 100 20 20.00 6 23.25 0.222 5.16 5 o8 . 08
2 | 8 2333 1 | 2333 | 8 | 4836 | 0.395 | 19.10 N AN
3| 8 2503 1 | 25.03 TOTAL (KG/ML)| 24.26 > . SPIRALJA E JASHTME SPIRALJA E BRENDSHME
26| 13 | 25| 325 | B/AC2560 (MIML)| 022 TABELA E HEKURIT - TOMBINO
B/A C12/15 (M3/ML)|  1.00 | : D=1.50M 85144 65144
1] TOT | @ TOTA
N GJATES| COP TOTA |KG/M [
SHENIM (mm IA AL | (m L L I
|. TUBAT REALIZOHEN ME B/ARME C25/30 DHE CELIK PERIODIK R ) (cm) E (m) m) (m) L (KG)
B500C.
1 6 100 40 |40.00| 6 |46.00|0.395|18.17
ARMIMI | TUBIT D=100CM 21| 8 4665 1 146.65| 8 [89.00|0.222|19.76 " )
SH.I:25 3| 8 | 4235 1 |42.35| TOTAL  (kg/ml)| 37.93 N
PRERJE TERTHORE TIP 4l 6 12 50 | 6.00 BETON C25/30 0.72
PRERJE TERTHORE ' (m*ml)| ™ 78 78
PRERJE GJATESORE @ @
47 - 66 - 47 BETON C12/15 197 L=4665cm L=4187¢cm
- | L (m3ml)| ™
o S 9 SHENIM
|. TUBAT REALIZOHEN ME B/ARME C25/30 DHE CELIK PERIODIK
B500C.
20_1]10 100 10]_20 < 2 =
e s s s m— =
. & 2.85 8.5x11.1 2.85
10, 100 10 / .
? 2 120 ’ 100 00 |11.09.2024| Projekt Ide Paraprake
10 160 10
180 . 96 ~ EEH DATA QELLIMI | DOREZIMIT SHENIM / PERSHKRIM
a6
—TUB B/A C25/30 ARMATURA (=100 INVESTITORI: 4
—KEMISHE BETONI C12/15 SPIRALE -y
—ZHAVORR | IMET N a4 Ve
| JASHTEM | BRENDSHEM FONDI SHQIPTAR
o | ZHVILLIMIT T TR\
DK 1 1. 8.5x11.1 — —
KONSULENTI INXHINIERIK
TABELA E HEKURIT - TOMBINO D=100CM N Ligenoés:  N.5221/12 i c [ o c
]
N | @ |GJATESI COP TOTA (rfm TOTA |kam| ' i R - e SHGPEAN
R [(mm)| A (em) | E (L) | L@ L e . TR B G
6 g ~ Pozicioni Emri Nr. Licensés F)rmp
11 6 100 28 |28.00 31.78 |0.222| 7.06 O?_fis : 8 Pérgait Ing. Strukturist Anila SPAHIU K.1068/4 (P
2| 8 3513 1 [35.13| 8 |73.56(0.395|29.06 708 =bem o i Ing. Strukturist Alda VOKA K 13402 -
3 8 3843 1 38.43 TOTAL (KG/ML) 36.11 L=3843cm Ing. Transporti Leda DURMISHI K.2900 " dﬁlﬁ[‘*
B/A C2 Ing. Hidroteknik Artiola ZOTAJ % )
4 6 9 42 | 3.78 / (&3/%'?3 0.35 Ing. Hidroteknik Silvia GJONAJ 7
BETON C12/15| 1.21 Ing. Hidroteknik Anxhela BICI /
' %
(M3/ML)
SHENIM Kontrolloi: Koordinator Projeki Abdurahman SPAHIU K.1571/5 M/ N
|. TUBAT REALIZOHEN ME B/ARME C25/30 DHE CELIK PERIODIK Ing. Transporti Vasil LEKA K.1053/3 |k
Ing. Strukturist Taulant KARRIQI K.1547/6 m
Miratoi: Drejtues Projekti Olset HAXHIU K.1619/5 %’
TITULLI | PROJEKTIT -
"SHERBIME KONSULENCE PER MBESHTETJE TEKNIKE PER HARTIMIN E DOKUMENTAVE TE
TEKNIKE PER:
"Permiresimi i Transportit dhe Aksesit nepermjet nderhyrjeve ne Rruget e Bardha (Faza II)"
EMRI | DOKUMENTIT
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Nr. i Dokumentit Shkalla Rishikimi Pérmasa e fletés Fleta
PROJEKT IDE PARAPRAKE 01 D1 125 00 (841X5A;4mm) 6/6
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